direta  da  pessoa  jurídica  ALMEIDA  &  RODRIGUES  COMERCIO
VAREJISTA MOVEIS PARA ESCRITORIO E PLANEJADOS LTDA (CNPJ nº
29.655.946/0001-78),  cujo  objeto  é  a  aquisição  de  longarinas
destinadas à Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN, no valor
total de R$ R$ 9.360,00 (Nove mil, trezentos e sessenta reais).

AUTORIZO,  outrossim,  o  empenho  dos  recursos  necessários  ao
atendimento  da  despesa,  onerando  a  dotação  orçamentária
informada  nos  autos  do  processo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

São João do Sabugi – RN, 18 de setembro de 2025.